



#### Recuperare Medicală

Str. Pantelimon Halipa, nr 13B, Clădirea Suzuki  
vizavi de Spitalul Clinic de Recuperare Iași

0332 408 211  
Telefon

office@delv.ro  
E-mail

www.delv.ro  
Website

## Dr. Silvian Miclescu, doctor in stiinte medicale

La Centrul de Recuperare Medicala DELV, consultatiile de homeopatie sunt oferite de doctorul Silvian Miclescu, doctor in stiinte medicale, lector C.E.D.H. Franta in homeopatie clinica (Centrul de Educatie si Dezvoltare de Homeopatie) si cu atestat in homeopatie, recunoscut de Ministerul Sanatatii Publice.

Dr. Silvian Miclescu este unicul specialist in homeopatia clinica din Iasi. Studiile sale au fost realizate sub indrumarea doctorului Sorin Cadar, medic primar ORL, specialist homeopatie, instructor CEDH (Centre D'Enseignement et Developement d'Homeopathie).

### Experienta profesionala

In perioada 2002 – 2010 a profesat ca medic in **Medicina de Familie** si in **Medicina Generala**.

A obtinut **Diplome de therapeutique homeopathique** in cadrul cursurilor Formation Approfondie du Centre d'Enseignement et de Developement de l'Homeopathie de la Paris (2012 – 2013).

In 2015 s-a specializat in **homeopatie clinica**. A obtinut Atestatul de **Studii Complementare in Homeopatie clinica si etica medicala** in urma promovarii examenului de evaluare organizat de Ministerul Sanatatii.

### Educatie si formare

In perioada 15.10.1993 – 15.06.1999 a urmat cursurile **Universitatii de Medicina si Farmacie "Carol Davila"** Bucuresti, specializarea **Medicina Generala**.

### Informatii suplimentare

A fost autor la diverse **publicatii stiintifice**: SOE 2009, Amsterdam – *Visual screening coorelated with illumination in schools*, Acta Medica Transilvanica, *Influenta iluminatului natural in scoli*, Poster 2008 – Congresul de oftalmologie Iasi – *Screening oftalmologic priving efectul iluminatului asupra functiilor vizuale*.